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cunoscand prevederile art. 292 ditr Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe propde rdspundere
ci impreuni cu familia'i delin urmitoarele:

*l) Prin familie se intelege solul/sotia $i copiii aflaliin inhelinerea acestora.

I. B||nuri imobile

l. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte {eri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap4 (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afla in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sofuysofi4 copilul),' _ in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri.



* Categoriile indicate sunt: (l) apartamenq (2) casa de locuit: (3) casi de vacanfei (4)
productie.

*2) La "Titular" se menfioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, dotriyit legii

spatii comerciale/de

so{ul/soIia, copilul),

maqini agricole, Salupe, iahturi $i alte mijloace de transport

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, colectii de arti Di'
numismatici, obiecte carg fdc parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a ciror valoare
insumati depdF$le 5.000 deeuro

N O T A :
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Se vor mentiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afla sau nu pe teritoriul Romaniei
la momentul declararii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare deplpfte 3.000 de euro fiecare, ti bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni



IV. Active financiare

1. Conturi ti depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire ti investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din strdinetate.

*Categoriile indicak su t: (1) cont curefi saa echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echivalente; (3) fonduri de inrestilii sau echivalente, inclusiv fonduti private de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anului fscal anterior) .

2- Plasamente, investitii directe qi imprumuturi acordate, dacd valoarea d€ piati insumati a tuturor
acestora dep5$e"tte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile Si participdrile in streinetate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoarc delihute (titluri de stat, certifcate' obligaliuni); (2)

aclirmi saa pA4i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nufie Personal



3, Alte actiye producitoare de veriituri netq care lnsumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in streindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui te4, bunuri achizi(ionste in sistem

asemenea bunuri, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depiqelte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiarc acumulate in strdinetate.

leasitrg $i alte

VI. Crdouri, servicii sau rvantaje primite gratuit satr subventionate fati de valoarea de piaf5' din
parter unor persoane, organizalii, societiti comercislg regii autonome, companii/socieGifi nationale sau
institutii publice romenetti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a ciror valoare individusH deplt€$te 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarqre cadourile ti trataliile wuale primile din patlea rudelor de gradul I si al l lJea



VII. Venituri ale declarantului ti ale membrilor sii de familie, realizate in uttim[l an liscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal' cu modilicirile ti completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strainehte.

4.2. Sol/sol;e



Prezcnta d€.larafie constituie act public ti rtrspudd potrivit legii
caracterul incompl€t al datelor mentionate.
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